

    
    

    




    

    










    

    

        
   
   
	
    
    

    

    

        
            
        

        
            	
Doprava                    
	
Záruka                    
	
Snadná montáž                    
	
Centrum služeb zákazníkům                    
	
                            

                            

                            

                            

                            

                


        

    







    

    
        
            
                
                
                    zpět do košíku
                
            
        

        

    

    Eshop


        

        
            
                MENU
                
                    
                

            

            
                	
                            
                                Výrobky
                                    
                            

                            
                                
                                     Výrobky

                                    
                                            
                                                
                                                    Rolety
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Rolety
                                                        

Zatemňující roletaZatemňující rolety s háčkyZatemňující roleta KlasikZastiňovací roletaKombinovaná roletaRolety z kolekce VELUX NatureKolekce pro dobrou nocKolekce Colour by You
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Plisované rolety
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Plisované rolety
                                                        

Dvojitě plisovaná roletaPlisovaná roleta
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Žaluzie
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Žaluzie
                                                        

Lamelová žaluzie
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Ochrana před hmyzem
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Ochrana před hmyzem
                                                        

Síť proti hmyzu Síť proti hmyzu – plochá střecha
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Kombinace výrobků - 10 %
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Kombinace výrobků - 10 %
                                                        

Balíček DOP: Zatemňující roleta a venkovní markýzaBalíček FOP: Dvojitě plisovaná roleta a venkovní markýzaBalíček ROP: Zastiňovací roleta s háčky a venkovní markýzaBalíček ROZ: Zatemňující roleta a venkovní markýza
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Venkovní ochrana před teplem
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Venkovní ochrana před teplem
                                                        

Venkovní markýzaVenkovní roletyLehká venkovní roleta
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Doplňky pro světlíky
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                          Doplňky pro světlíky
                                                        

Venkovní markýza VELUX pro světlíky CVU/CFUZatemňující rolety pro světlíky CVU/CFU
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Automatizace chytré domácnosti
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Automatizace chytré domácnosti
                                                        

VELUX TouchVELUX App ControlVELUX ACTIVE with NETATMO
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Příslušenství
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Příslušenství
                                                        

Dálkové ovládáníOvládací tyče a adaptéryBezpečnost a zámkyÚdržbové a opravné sady
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    

                                

                                    
                                        Výrobek měsíce

                                        

                                        VELUX ACTIVE Řídící jednotka vnitřního prostředí

                                        Zdravější domov. Automaticky. VELUX ACTIVE with NETATMO představuje snadný způsob ke zdravějšímu vnitřnímu prostředí. Senzory neustále měří teplotu, vlhkost, úroveň CO2 a ovládají vaše elektricky nebo solárně poháněné produkty VELUX.

Více o výrobku 
                                    

                            

                        
	
                            
                                Průvodce nákupem
                                    
                            

                            
                                
                                     Průvodce nákupem

                                    
                                            
                                                
                                                    Průvodce nákupem
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Průvodce nákupem
                                                        

Koupit roletu nebo žaluzii
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Příslušenství
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Příslušenství
                                                        

Koupit ovládací tyče a adaptéryKoupit dálkové ovládáníÚdržbové a opravné sadyKoupit bezpečností prvky
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    

                                

                            

                        
	
                            
                                Centrum služeb zákazníkům
                                    
                            

                            
                                
                                     Centrum služeb zákazníkům

                                    
                                            
                                                
                                                    O nás
                                                
                                                
                                                    
                                                         O nás
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Doručení
                                                
                                                
                                                    
                                                         Doručení
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Vrácení zboží
                                                
                                                
                                                    
                                                         Vrácení zboží
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Platby
                                                
                                                
                                                    
                                                         Platby
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Záruka
                                                
                                                
                                                    
                                                         Záruka
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Autorská práva
                                                
                                                
                                                    
                                                         Autorská práva
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Politika využívání cookies
                                                
                                                
                                                    
                                                         Politika využívání cookies
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Obchodní podmínky
                                                
                                                
                                                    
                                                         Obchodní podmínky
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Tiráž
                                                
                                                
                                                    
                                                         Tiráž
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Kvalita VELUX
                                                
                                                
                                                    
                                                         Kvalita VELUX
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Montáž
                                                
                                                
                                                    
                                                         Montáž
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Ochrana osobních údajů
                                                
                                                
                                                    
                                                         Ochrana osobních údajů
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Údržba
                                                
                                                
                                                    
                                                         Údržba
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    

                                

                            

                        
	
                        

                        

                    
	
                            
                            
                            
                            
                            

                    
	
                        
     Hledat



    
        
        
            
        
    





                    



                
                    
                


            

        

    







    	

            Domů

            
        
	

            Služby zákazníkům

            
        
	

Montáž
        





    
    
            
                    
                            
                            

                        Rychlá a snadná montáž


                    

            

            
                    
                            
                            

                        Rychlé doručení


                    

            

            
                    
                            
                            

                        Certifikace OEKO-TEX®


                    

            

            
                    
                            
                            

                        
Doplňky na všechna okna VELUX

                    

            

    











        
            
    
        Jak vám můžeme pomoci?

        Děkujeme za váš zájem o společnost VELUX a naše výrobky. Kontaktní informace a odpovědi na často kladené otázky naleznete v odkazech vlevo nebo dole na stránce.
    


    
                
                    
                        
                        

                        
                            Napište nám e-mail
                        

                        

                    

                
                
                    
                        
                        

                        
                            +420531015699
                        

                        

                    

                
    




        
            
    
            O nás
            Doručení
            Vrácení zboží
            Pravidla pro vrácení zboží
            Platby
            Záruka
            Obchodní podmínky
            Údržba
            Montáž
            Kvalita VELUX
            Ochrana osobních údajů
            Tiráž
            Autorská práva
            Politika využívání cookies
    

        

        
            

Originální rolety a žaluzie VELUX se perfektně hodí na střešní okna VELUX

Rolety VELUX využívají unikátní montážní systém. To znamená, že se dají namontovat během pár minut – na rozdíl od rolet jiných výrobců, které je někdy zapotřebí rezat nebo jinak upravovat. Stačí jen zacvaknout horní kryt do úchytek (které jsou na oknech VELUX již připraveny) a namontovat postranní lišty. Je to úplně jednoduché.Tím je vaše
nová roleta připravena k použití.
Náš systém můžete najít na všech vnitřních roletách a žaluziích.
Montážní návod ke stažení naleznete níže.


Ukázkové video snadné montáže



 

Montážní návody

Zde jsou montážní návody všech výrobků prodávaných v tomto e-shopu. Níže si v seznamu vyberte váš výrobek a stáhněte si návod kliknutím na název výrobku. Návody jsou ve formátu PDF. K otevření PDF souborů budete potřebovat program Adobe Reader, který je zdarma ke stažení přímo u výrobce Adobe.

 

Zatemňující roleta VELUX

Zcela zatemňující roleta VELUX - manuální ovládání (DKL)

Zcela zatemňující roleta VELUX - manuální ovládání (DKU)

Zcela zatemňující roleta VELUX - dálkové ovládání s elektrickým pohonem (DML)

Zcela zatemňující roleta VELUX - dálkové ovládání se solárním pohonem (DSL)



Rolety VELUX

Roleta VELUX - manuální ovládání (RFL)

Roleta VELUX - manuální ovládání (RFU)

Roleta VELUX - dálkové ovládání s elektrickým pohonem (RML)

Roleta VELUX - dálkové ovládání se solárním pohonem (RSL)

 

Plisované rolety VELUX

Plisované rolety VELUX - manuální ovládání (FHL)

Plisované rolety VELUX - manuální ovládání (FHU)

Plisované rolety VELUX - dálkové ovládání s elektrickým ovládáním (FML)

Dvojitě plisované rolety VELUX 

Dvojitě plisované rolety VELUX pro úsporu energie - manuálně ovládané (FHC)

 

Žaluzie VELUX

Žaluzie VELUX - manuální ovládání (PAL)

Žaluzie VELUX - manuální ovládání (PAU)

Žaluzie VELUX - dálkové ovládání s elektrickým pohonem (PML)

 

Předokenní rolety VELUX

Předokenní roleta VELUX - manuální ovládání s háčky (MHL)

Předokenní roleta VELUX - dálkové ovládání s elektrickým pohonem (MML)

 

Sítě proti hmyzu VELUX

Sítě proti hmyzu VELUX - manuálně ovládané (ZIL)





            
        




            
        
            Zpět nahoru
            
        



    
        

                
                    Výrobky

                    
                    
                

                
                            	VELUX ACTIVE Řídící jednotka vnitřního prostředí 

                            	VELUX App Control – ovládejte svoji domácnost odkudkoliv

                            	Zatemňující roleta

                            	Kolekce pro dobrou noc

                            	Kombinovaná roleta

                            	Plisované rolety

                            	Zastiňovací roleta

                            	Dvojitě plisovaná roleta

                            	Lamelová žaluzie

                            	Venkovní markýzy

                            	Balíček DOP: Zatemňující roleta a venkovní markýza

                            	Balíček FOP: Dvojitě plisovaná roleta a venkovní markýza

                            	Balíček ROP: Zastiňovací roleta s háčky a venkovní markýza

                            	Balíček ROZ: Zatemňující roleta s háčky a venkovní markýza

                            	Síť proti hmyzu

                            	Venkovní rolety

                            	Doplňky

                            	Lehká venkovní roleta

                            	Kolekce Colour by You


            

        

        

                
                    Centrum služeb zákazníkům

                    
                    
                

                
                            	O nás

                            	Doručení

                            	Vrácení zboží

                            	Pravidla pro vrácení zboží

                            	Platby

                            	Záruka

                            	Obchodní podmínky

                            	Údržba

                            	Montáž

                            	Kvalita VELUX


            

        

        

                
                    O eshopu VELUX

                    
                    
                

                
                            	Ochrana osobních údajů

                            	Tiráž

                            	Autorská práva

                            	Politika využívání cookies


            

        

        

                            
                    Kontakt

                    
                    
                

                
                        
                            
                                VELUX Česká republika, s.r.o.
                            
                            

Sokolova 1d
619 00 Brno
                        

                        
                            
                                Email
                            
                            

info.cz@velux.com
                        

                        
                            
                                Telefon
                            
                            

+420531015699
                        

                


                
                    Najdete nás také na sociálních sítích:



                


                







                

        


    
            
                    
                        Najdete nás také na sociálních sítích:



                    


                    









                    

            







    

    






        

    

    









    

    

